
Č.j.: 1302 24 110 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Š čís. 8/2024 a jeho podmínkách 

na zjištění zájemce o pronájem nemovitého majetku 

v katastrálním území Smíchov, obec Praha 

Diplomatický servis, příspěvková organizace (dále jen „DS“), jemuž podle S godst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZMS“), přísluší hospodařit s níže uvedeným majetkem, podle 
ustanovení S 21 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a 
státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, po splnění všech zákonných 
podmínek, 

ruší výběrové řízení čís. 8/2024 (dále jen „VŘ“) 

v souladu s Čl. X odst. 1. Oznámení o výběrovém řízení čís. 8/2024 a jeho podmínkách, které 
bylo vyhlášeno dne 20.5.2024, na zjištění zájemce o pronájem níže uvedeného majetku 
ve vlastnictví České republiky (dále jen „majetek“), a to mezonetový apartmán ve 3. a 4. 
nadzemním podlaží o podlahové ploše 137,10 m? v budově č. p. 1325, která je součástí 
pozemku parcelní číslo 3669 v katastrálním území Smíchov, obec Praha, na adrese 

Nad Výšinkou 7, Praha 5 - Smíchov. 

Odůvodnění 

V průběhu vyhlášeného výběrového řízení o pronájem výše uvedeného majetku byl projeven 
zájem ze strany zastupitelského úřadu cizího státu. Činnost zajišťovat a obstarávat potřeby 
zastupitelských úřadů cizích států spadá do hlavní činnosti Diplomatického servisu, která má 
přednost před jinou činností, ve které byl prostor nabízen. 

25-06- 02 
V Praze dne ............. 

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., 
ředitel Diplomatického servisu 

DIPLOM ATICKÝ SERVIS 

Z Vádavské náméstí 49/816 

11121 Praha 

IČ: 00000175 -08- 

Stránka1z1


